
 1 

 

 

Comune di Uta  
 Città Metropolitana di Cagliari 

 
Piazza S’Olivariu – 09010 Uta (CA) 

Telefono +39 07096660201  |  Fax +39 07096660217 

Sito istituzionale: www.comune.uta.ca.it 

 

Verbale Nucleo di Valutazione n. 2/2021 

 

Alla cortese attenzione del Sindaco 

e dei Responsabili di Servizio 

Sede 

Oggetto: Validazione obiettivi di performance anno 2021/2023 

 

L’anno duemilaventuno il giorno venticinque del mese di marzo, in videoconferenza, si è riunito il 

Nucleo di Valutazione del Comune di Uta, composto da: 

 

COMPONENTI  Presente Assente 

Dott.ssa Antonella Marcello Presidente  X  

Dott. Arturo Bianco Componente X  

 

Il Nucleo di Valutazione: 

RICHIAMATI: 

• L’art. 43, del vigente regolamento in materia di ordinamento degli uffici e dei servizi, il 

quale prevede che il Nucleo di valutazione è composto dal Segretario generale, in funzione 

di Presidente, e da un componente esterno nominati dal Sindaco; 

• il decreto sindacale n. 23 del 26.10.2018, di nomina del componente esterno nella persona 

del Dott. Arturo Bianco 

 

Viste le schede degli obiettivi di performance organizzativa e individuale per il triennio 2021-2023 

predisposte dal Segretario comunale in collaborazione col Sindaco, gli Assessori e i Responsabili di 

Area,  contenenti le proposte di  obiettivi di performance con la descrizione delle attività e degli 

indicatori, trasmesse via mail al componente esterno del Nucleo di valutazione in data 22.03.2021; 

 

DISPONE 

 

Di validare gli obiettivi di performance individuale e organizzativa 2021-2023 illustrati nelle schede 

elaborate  e allegate al presente Verbale. 

In relazione alla compilazione delle schede di assegnazione degli obiettivi al personale non titolare 

di P.O., il Nucleo di Valutazione richiede che ciascun Responsabile provveda alla compilazione 

delle schede obiettivo dei propri collaboratori. 
 

Il Nucleo di Valutazione 

Dott.ssa Antonella Marcello 

Presidente 

 Dott. Arturo Bianco 

Componente 

 

http://www.comune.uta.ca.it/

